[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская область, г.Великие Луки, пр.Ленина, д. 24, т.3-82-16, т/факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е
от  29.10.2010.  №  101

(принято     на    55-ом     заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О награждении Почетной грамотой Великолукской городской Думы.

В соответствии с Положением о почетной грамоте  Великолукской городской Думы, утвержденным решением городской Думы № 28 от 26.03.2008. и на основании документов, представленных муниципальным унитарным предприятием «Стоматологический Центр» г. Великие Луки Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с 10-ем открытия Стоматологического Центра наградить Почетной грамотой Великолукской городской  Думы работников муниципального унитарного предприятия «Стоматологический Центр» г. Великие Луки:

          1.1. Бойкову Руфину Валентиновну – главного врача:

          1.2. Нестеренко Людмилу Алексеевну – главную медсестру;

          1.3.Шарыгина Владимира Ильича – заведующего ортопедическим отделением.
          2. В связи с награждением Почетной грамотой городской Думы Бойковой Р.В, Нестеренко Л.А. и Шарыгину В.И. выплачивается единовременная денежная премия в размере не менее 1600 рублей за счет средств муниципального унитарного предприятия «Стоматологический Центр» г. Великие Луки

3. Настоящее решение  вступает в силу  с момента   его подписания.
Глава города Великие Луки                                                          В.В. Волынцев
Копия верна:
Управляющая делами                                                                    Л.Т. Лебедева